São Luís N° 08 –Vila Aparecida, Cidade; Paraibano
-Maranhão.  OBJETO:  Fornecimento de material esportivo para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Esportes. DATA
DA ASSINATURA: 23/01/2026 com Vigência 12 (doze) meses.
VALOR GLOBAL:  R$ 59.333,43 (cinquenta e nove mil, trezentos e
trinta e três reais e quarenta e três centavos). 
MODALIDADE: Pregão Eletrônico.  FUNDAMENTO LEGAL: Leis
Federais 14.133/2021 e suas alterações.  SIGNATÁRIOS:  Raimundo
Coimbra De Almeida Filho - CONTRATANTE. COPLANTECH
LTDACOPLANTECH LTDA CNPJ: 40.489.834/0001-27,